СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №32

                     от 29 сентября 2006 года

Об установлении порядка оплаты дополнительного отпуска депутату Собрания депутатов Миасского городского округа
Рассмотрев предложение постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления об установлении порядка оплаты дополнительного отпуска депутату Собрания депутатов Миасского городского округа (далее депутат), учитывая рекомендации постоянных комиссий по вопросам экономической и бюджетной политики, на основании Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
                                                               РЕШАЕТ:
1.Установить, что начисление оплаты за дополнительный отпуск продолжительно​стью 14 календарных дней производится организацией, где работает депутат, при этом, уровень оплаты должен устанавливаться из расчета 50% среднего денежного вознаграж​дения Главы Миасского городского округа установленного решением Собрания де​путатов Миасского городского округа от 07 июля 2006 г. №37, на основании закона Че​лябинской области «О предельных нормативах оплаты труда Глав муниципальных образо​ваний, депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муници​пальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», на основании заявления о предоставлении дополнительного от​пуска. Возмещение осуществляется в месячный срок Собранием депутатов Миасского городского округа при условии предоставления организациями соответствующих фи​нансовых документов.
2.Решения городского Совета депутатов от 01.03.2002 № 7 «Об установлении порядка оплаты дополнительного отпуска депутату городского Совета депутатов», от 23.04.2004 № 13 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 01.03.2002 г. №7» считать утратившими силу.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  вопросам  экономической и  бюджетной  политики.
Глава Миасского

 городского округа

                                                                                                                                                              И.А.Бирюков